НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы городского округа город Нововоронеж

от 21 сентября 2023 года

Об отмене распоряжений главы
городского округа город Нововоронеж

№ 175

В связи с поступившим письмом администрации городского округа город
Нововоронеж от 12.09.2023 №101-15/152, руководствуясь распоряжением
главы городского округа город Нововоронеж № 65-р от 11.09.2023 «О
возложении обязанностей главы городского округа город Нововоронеж на
первого заместителя главы городского округа город Нововоронеж Иванова
М.С.»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Отменить распоряжения главы городского округа город Нововоронеж:
№№ 155, 156, 157 от 28.06.2023 «О проведении публичных

слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»;

№162 от 06.07.2023 «О проведении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

№163 от 06.07.2023 «О проведении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального
строительства».

И.о. главы городского округа
город Нововоронеж М.С. Иванов